

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  
dostawy różnych produktów spożywczych**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** CENTRALNY OŚRODEK SPORTU - OŚRODEK PRZYGOTOWAŃ OLIMPIJSKICH W WAŁCZU
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 14273335600028
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** al. Zdobywców Wału Pomorskiego 99
- 1.4.2.) Miejscowość:** Wałcz
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 78-600
- 1.4.4.) Województwo:** zachodniopomorskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL427 - Szczecinecko-pyrzycki
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** sekretariat.walcz@cos.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://walcz.cos.pl/>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - instytucja gospodarki budżetowej
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność  
kultura fizyczna

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00342206/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2022-09-09 16:30

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00334037/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - PROCEDURA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 8.1. Termin składania ofert**
- Przed zmianą:  
2022-09-13 13:00
- Po zmianie:  
2022-09-15 13:00
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 8.3. Termin otwarcia ofert**
- Przed zmianą:  
2022-09-13 16:00
- Po zmianie:  
2022-09-15 16:00
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 8.4. Termin związania ofertą**
- Przed zmianą:  
2022-10-12

Po zmianie:  
2022-10-14